
Paula Lehmuskallion ja 14 muun valtuutetun aloite Kuusikon kylässä 
sijaitsevan Akatemiantien nimen säilyttämisestä

VD/7734/00.02.00.03/2016

Paula Lehmuskallio ja 14 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston työjärjestyksen 
mukaisen valtuustoaloitteen:

”KUNINKAALAN KAUPUNGINOSASSA, KUUSIKON KYLÄSSÄ SIJAITSEVA AKATEMIANTIEN 
NIMI ON SÄILYTETTÄVÄ ENNALLAAN

Åbo Akademi lahjoitti aikoinaan rintamamiehille tontteja Kuusikosta ja siten Kuusikon kylä sai 
alkunsa. Lahjoituksen muistona ja kunnioituksena on Akatemiantie.

Kaikki Kuusikon muut tiet ovat teitä, miksi ns. arvokkain olisi Kauniaisten mieliksi taival, vaikkei 
kaupungeilla ole edes yhteistä rajaa.

Vantaan kaupungin kaupunkisuunnittelulautakunta on päättänyt muuttaa Kuusikossa sijaitsevan 
Akatemiantien Akatemiantaipaleeksi. Asia on käsitelty ensimmäisen kerran loppuvuodesta 2014. 

Muutama Kuusikon Akatemiantien varren asukas sai viestin vuoden 2015 alkupuolella, että heillä oli 
mahdollisuus antaa mielipiteensä asiasta. Myös Kuusikon Omakotiyhdistys antoi vastustavan 
mielipiteensä käsiteltävästä tiennimiasiasta.

Kaupunkisuunnittelulautakuntaan/nimistötyöryhmään meni 18 vastustavaa mielipidettä. Kukaan 
vastustaneista ei saanut minkäänlaista viestiä vastustavien mielipiteiden kohtalosta, ei edes sen 
jälkeen, kun asiasta oli päätetty kaupunkisuunnittelulautakunnassa. Koska asian käsittelyssäkin kului 
paljon aikaa, ei ole kohtuullista, että kuntalaisen tulee löytää kaupungin epäloogisilta sivuilta lanka, 
joka johtaa päätöksiin, kun päätöksen ajankohdasta ei ole mitään tietoa.

Näin ollen kenelläkään ei ollut mitään mahdollisuutta valittaa lautakunnan päätöksestä ajallaan. 
Pidämme sitä kuntalaisten tiedoksisaannin pimittämisenä ja oikeuden vastaisena.

Kaksi vuotta myöhemmin juhannuksen alla 2016 muutamalle tienvarren asukkaalle ilmoitettiin, että 
asiasta oli aikanaan päätetty ja että päätös on lainvoimainen ja astuu voimaan 1.9.2016. Kuusikon 
Omakotiyhdistykselle ei ilmoitettu asiasta.

Matkan varrella asiaa oli tiedusteltu monen otteeseen, mutta niihin ei ollut vastattu. Ei ole vastattu 
edes siihen, mikä on valitusosoite, vaan on sanottu ylimielisesti, ettei voi valittaa.

Nykyaikana ei ole enää mikään ongelma, että kaupungeilla on samannimisiä teitä vrt. Asematie. 

Vaadin asian uudelleen käsittelyä ja Akatemiantien pysyttämistä ennallaan. 
Tienumerointi on myös säilytettävä ennallaan, sillä se jatke, joka on teoreettinen ja 
kymmeniä vuosia ollut metsäalueella pilkkuviivana, voidaan nimetä myöhemmin 
Taipaleeksi, jos tie joskus rakennetaan.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
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